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RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2018 DE LOS TRIBUNALES  CALIFICADORES DE LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESO EN EL CUERPO TÉCNIC O DE HACIENDA POR 
EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, CONVOCADAS POR RESOLUCI ÓN DE 29 DE 
SEPTIEMBRE DE 2017 (BOE DEL 9 DE OCTUBRE) DE LA PRE SIDENCIA DE LA AGENCIA 
ESTATAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA, POR LA QUE SE  APRUEBA Y ACUERDA 
LA PUBLICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN  SUPERADO EL TERCER 
EJERCICIO Y LA FASE DE OPOSICIÓN. 
 
 

 De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de 
las mismas, los Tribunales calificadores, en sesión celebrada el día 13 de julio de 2018, han 
adoptado los siguientes acuerdos: 
 
 Primero.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que han superado el tercer 
ejercicio de la fase de oposición, que figuran en el Anexo I (turno general) y Anexo II (cupo 
reserva personas con discapacidad) de ésta Resolución, así como la relación de aspirantes que 
han superado la fase de oposición, que figuran en el Anexo III, por orden de puntuación 
alcanzada, con indicación, en ambos casos, de su documento nacional de identidad.  
 
 Segundo .- Elevar a la autoridad convocante las relaciones citadas, que figuran como 
Anexos del presente acuerdo, a los efectos previstos en el apartado decimonoveno de la Orden 
HFP/688/2017, de 20 de julio, por la que se establecen las bases comunes que regirán los 
procesos selectivos para el ingreso o el acceso en cuerpos o escalas de la Administración 
General del Estado.   
 
 Tercero.-  La presente Resolución se publicará en los tablones de anuncios de los 
Servicios Centrales, en las Delegaciones de la Agencia Tributaria, así como en el lugar de 
celebración del tercer ejercicio. También podrá consultarse en la página web de la Agencia, 
www.agenciatributaria.es (en el apartado Empleo público. Convocatorias. Oferta de Empleo 
Público 2017). 
 
 Cuarto .- Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el 
Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, en el plazo de un mes a partir de 
la publicación de esta Resolución, de acuerdo con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.  
 

Madrid, 13 de julio de 2018.- El Presidente del Tribunal nº 1.-José Antonio Bravo Calvo 
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Turno General 

 
 

DNI Apellidos y Nombre  Calificación  
 

 

71952149F AGUILAR DE LOS BUEIS, MARIA DEL PILAR 25,03 

75925282M AGUILAR MARTIN, DAVID 22,63 

76440825A AGUILERA PUERTO, JOSE ANTONIO 23,43 

16811742F ALCALDE DELGADO, MARIA CRISTINA 25,62 

73017875M ALDEA BLASCO, LUIS MIGUEL 28,05 

05709436P ALONSO DIEZ, JAVIER 26,71 

36171266V ALVAREZ ALONSO, PAULA 20,63 

77367074L ALVAREZ GALIAN, NATALIA NOEMI 25,85 

53552127P ALVAREZ GARCIA, MARTA 21,12 

53278242F ALVAREZ ROMERO, MERCEDES MARIA 20,16 

12412162M ALVAREZ SANCHEZ-GIRON, CARLOS 26,93 

71020355N AMIGO ALEJO, ROSA MARIA 25,46 

18053153Q AMIGO DE PASCUAL, CELESTINO FERNANDO 25,20 

45328466C APARICIO MORENO, LORENA 26,68 

48615823X ARCE BERNAL, CARMEN 23,88 

03128712E ATANCE IBAR, VERONICA 22,82 

77412344W BAAMONDE MACEDA, ALBA 27,91 

73091192K BALAGUER ESTAÑA, ESTEFANIA CARMEN 24,81 

78726236L BALDEON DELGADO, CARLOS ANTONIO 24,76 

44845486V BAR VAZQUEZ, JUAN PABLO 25,97 

80058070S BARRENA SANCHEZ, PABLO 25,96 

02713078K BARRERA INES, EDUARDO 23,83 

75959176C BARRERO NAVARRO, RUTH PATRICIA 21,00 

43197497R BAUDES IMRIE, CAROLINA 22,20 

72998817Z BEISTI ENCABO, LAURA 26,31 

12422117R BELTRAN DE HEREDIA REVUELTA, MARIA 26,18 

48971430Z BERMEJO LACIDA, ANTONIO 25,09 

18056144V BERNAD MARZOLA, CARMEN 23,62 

73122749E BLANCO GUADA, ANA 29,61 

48579796R BLASCO TORREBLANCA, IVAN JOSE 27,01 

29215949S BOLAÑOS CAPILLA, MARIA JOSE 21,28 

29434792J BORRALLO LEZCANO, JOSE 22,51 

48626860F BRAVO VIDAL, CLARA 28,62 

44789237A BURREL SALAMANCA, PURIFICACION 27,24 

76627130P CABALLER SANTAELLA, LAURA 23,65 

71175365W CABALLERO MORENO, MARIA ARACELI 24,91 

77722744V CABALLERO SANCHEZ, ISABEL MARIA 20,57 

45341744G CABRERA SAENZ, EMILIO 27,69 
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31004577W CADENAS DE LLANO DELGADO, ALVARO 26,45 

71149590X CALVO ALVAREZ, BERNARDO JOSE 22,08 

75143049W CAMPOS CALZAS, ALEJANDRO 27,11 

45888948S CANO MAILLO, LOURDES ARACELI 24,28 

48659959D CANO OTALORA, RAQUEL 21,12 

73008648R CANO PRESUANES, NOELIA 20,79 

16068076T CARRASCAL OROZCO, VANESA 28,08 

32710603A CASAS RODRIGUEZ, JACOBO 21,06 

02722704X CASTILLO GARCIA, ISABEL DEL 22,13 

71721607V CASTRO ORDOÑEZ, JENNIFER 20,66 

34897404X CASTRO ROMAN, MIGUEL DIEGO 25,88 

30238230S CEBALLOS LOPEZ, JOAQUIN 26,42 

20835131Y CERVERA PONS, VICENTE 23,78 

20845776W COLOMER PALS, JUAN DAVID 25,73 

26977015Q COMINO MONROY, MARIA DEL CARMEN 20,26 

47093819P CORCOLES GONZALEZ, JAVIER 22,38 

72890018M CORREDOR GAMARRA, RAUL 20,47 

05314716Z CORTES JUÀREZ, FERNANDO JAVIER 30,54 

47337765Q CORTES LOZANO, JULIO JOSE 24,75 

44490354M CRESPO DE LA FUENTE, MONICA 24,49 

44783427N CRUZ ZAMBRANO, TAMARA DE LA 26,50 

25691794N CUADRA HERNANDEZ, DAVID 24,80 

47193111D DAI MA, YIJIA 28,54 

73584210B DALMAU FORQUET, ESTHER 26,91 

14269747H DELGADO CARRASCO, ADRIAN 27,71 

32888345R DIAZ GARCIA, IGNACIO 22,72 

03927361L DIAZ LOMINCHAR, EVA 26,05 

79022228R DIAZ MORENO, CRISTINA 27,77 

71027744H DILLANA RIVERA, CAROLINA 21,33 

70885211Q DOMINGUEZ TAPIA, ELENA 24,27 

78715726C DOMINGUEZ TRUJILLO, DOMINGO ANGEL 29,46 

70080470E DOT BARCA, SERGIO 31,60 

72890622B DUQUE ANDRES, ANDONI 29,16 

72890621X DUQUE ANDRES, JUAN MARIA 25,06 

46966109V ESCRIBA BAEZA, JOSEP 28,45 

52536352M ESCRIBANO ESPADA, IVAN 24,49 

78508325X ESPINO PEREZ, LAURA 23,84 

76023831E ESPINOSA MELCHOR, RAQUEL 28,43 
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71182226D ESTEBANEZ CUEVAS, ROCIO 28,96 

76973717P EZQUERRA CALVO, EVA MARIA 24,71 

20048194Z FAUS FERRER, ISABEL CARME 27,03 

50554690T FERNANDEZ LOPEZ, MARINA 30,59 

74734823A FERNANDEZ POMARES, JOSE FRANCISCO 20,66 

77376251L FERNANDEZ REDONDO, JAVIER 25,87 

45872252V FERREIRA COTON, XIANA 26,69 

47285795A FERRI CARAZO, ALBA 29,69 

33549265Q FLOREZ FERNANDEZ, MIGUEL 21,49 

70260292F FRAILES MARTINEZ, FRANCISCO DE LOS 24,70 

73212709Y FRANCH CITOLER, MIRIAN 27,09 

53597912T FUENTES CAÑO, IRENE 23,64 

74382083Z FUENTES SANCHEZ, JOSE MARTIN 22,25 

26745632J GADEA IRANZO, CARLOS 20,95 

76753293Q GAJETE PEREZ, PABLO 27,40 

75906071E GALLARDO CARABANTE, MANUEL LAUREANO 27,13 

45714406C GALLARDO POLAINO, JESUS 26,22 

47719644A GALOFRE VIDAL, OLALLA 28,35 

53667652G GALVE MATEO, ANTONIO 20,78 

50899811Y GARCIA ACOSTA, JORGE 29,74 

71460596X GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA CARMEN 25,14 

44776704M GARCIA FERNANDEZ, PEDRO 23,14 

08796190R GARCIA GALLARDO, MANUEL 24,54 

48522503R GARCIA GOMEZ, FRANCISCO 28,59 

12419338M GARCIA HERNANDO, ROSALIA 27,35 

71287734Q GARCIA MARTINEZ, RAQUEL 24,66 

48672598K GARCIA MAS, PAULA 25,48 

05702308X GARCIA MORENA, SONIA 24,79 

53248458P GARCIA PERELLO, CARLOS 27,54 

47346923C GARCIA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 26,74 

53553980K GARCIA RUA, SANTOS 30,22 

20056627Y GARCIA SAEZ, ANTONIO 26,35 

52415718Y GARCIA SANCHEZ, ALMUDENA 20,65 

20050412R GARCIA SANCHEZ, NOELIA 24,72 

75717118Z GARCIA SOTO, SOLEDAD 25,50 

47074902C GARCIA VALERA, ROCIO 24,53 

75164982Q GARCIA VILLEGAS, INES 21,97 

48940061V GARRIDO CASTILLO, GEMA 22,98 
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18454609F GARRIDO MARTINEZ, SAUL 22,84 

75153871Z GARZON AGUILERA, MATILDE MARIA 22,03 

23301250L GASCON GUTIERREZ, SORAYA SUSANA 29,54 

48653816F GIL MARTINEZ, CARMEN MARIA 28,53 

02670454Q GIMENEZ LARA, SERGIO LUIS 26,71 

75717876J GIMENEZ SANMARTIN, LUIS 23,12 

46457075L GOMEZ CASTEL, ALEJANDRA 26,25 

76669614B GOMEZ GUTIERREZ, ELISABET 23,83 

44811570A GOMEZ LORENZO, PABLO 24,69 

48512059E GOMEZ MARTINEZ, PABLO 21,60 

72503648N GOMEZ VILLAJOS, MARIA CRISTINA 25,88 

80082537X GONZALEZ AMANTE, JOSE MANUEL 23,43 

15425977S GONZALEZ CAÑABATE, MIRIAM 24,93 

05464865L GONZALEZ FERNANDEZ, EDUARDO 22,35 

70901276G GONZALEZ FERNANDEZ, PEDRO 24,66 

42191088A GONZALEZ LORENZO, ALEJANDRO 24,09 

09076803Z GONZALEZ PARRADO, PALOMA 20,58 

43143955A GONZALEZ PINILLA, ALEJANDRO 22,52 

44482564N GONZALEZ QUINTAS, TANIA 25,60 

71555923W GONZALEZ RUBIO, MARIA 20,41 

71022859D GRANADOS FERNANDEZ, LAURA 21,65 

48674259A GRAU GARCIA, ALVARO JUAN 25,43 

48348450N GUADALAJARA GARCIA, JUAN CARLOS 23,78 

78726919N GUERRERO COBOS, EDUARDO 20,73 

32069735F GUIJO GARZON, ALVARO 25,43 

53611521Q GUZMAN VIDAL, MARTA 26,68 

42222960C HERNANDEZ CAMACHO, CRISTINA 24,00 

48484786G HERNANDEZ RUIZ, GEMMA 21,76 

70886690T IGLESIA PANCHUELO, BERNARDINO DE LA 21,05 

71039831F JARRIN PEREZ, FERNANDO 25,52 

75170324E JIMENEZ DURAN, NOELIA ENCARNACION 20,01 

21002937G JIMENEZ GARCIA, JAVIER 28,84 

75710681V JIMENEZ GOMEZ, GUILLERMO 20,63 

76654731D JIMENEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 23,95 

71125975Q JIMENO ARANDA, VICTOR 23,46 

33570137G JORGE LLORCA, DESAMPARADOS 24,20 

17717497E JUAREZ ORTIN, MARIA JESUS 23,81 

77759453H JULIA MARIN, SERGIO 24,12 
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78218262T JULIA MESQUIDA, FRANCISCA 20,27 

16621089R LAFUENTE PEREZ, VICTOR 23,38 

44824626H LAGO LESTON, JOSE MARIA 24,13 

47459395E LAGUNA ROSAS, LAURA 23,23 

09436123M LAMA BLANCO, JOSE ANTONIO 20,31 

11860758A LAMOTHE CONSUEGRA, PATRICIA 23,98 

21003057D LAPUERTA MARCO, MARIA ANGELES 27,25 

80059806A LASO CARAPETO, CRISTINA 23,60 

09075626X LEDESMA FARGAS, MANUEL 26,38 

47383081E LEMA ARRANZ, MANUEL ALEJANDRO 24,29 

25346382Z LLAMAS RUBIO, ANA 25,46 

08857675F LLERENA DOMINGUEZ, CARLOS 23,60 

44888192N LLOPIS PUCHOL, JUAN LUIS 26,60 

20905279G LLORENS PERIS, ANA 21,82 

75729347F LOPEZ ALCARAZ, CARLOS 24,27 

71675626J LOPEZ MENDEZ, SARA 25,54 

12337017R LOPEZ MORAL, LAURA 21,82 

44242541V LOPEZ QUILES, MARIA JESUS 20,55 

53677065X LOPEZ SUAREZ, PAULA MARIA 25,46 

53282836R LOPEZ VARGAS, EDUARDO 29,37 

20455059D LORENTE MORENO, BORJA 28,38 

39459933Y LOUREDO GARCIA, DIANA 29,02 

77720612R LOVA MELLADO, CRISTINA 24,77 

47698603F LOZANO CARABOT, VICENTE 22,35 

76442999S MACIA LINARES, JOSE MARIA 26,41 

76045700H MADRUGA CASADOME, CARLOS 24,92 

71129286S MAESTRE SOTO, SONIA 23,29 

53264335S MANCHA GETINO, MARIA MERCEDES 27,64 

17766043S MARCO PUYO, SILVIA 33,05 

44653133J MARQUES RANDON, CARLOS EMILIO 20,24 

08871304C MARQUEZ ALVAREZ, MARIA CRISTINA 20,55 

28775486W MARQUEZ CANELO, MACARENA 23,02 

25735661H MARTEACHE CRIADO, MARIA 22,34 

47529897Y MARTIN FERNANDEZ, OSCAR 24,97 

26759088Z MARTIN FLOR, ALBA 23,85 

70887247M MARTIN MATEOS, MARIA 22,91 

35595110B MARTIN PEREZ, OLGA 30,14 

09428631B MARTINEZ COYA, MAITE 25,11 
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71675568R MARTINEZ FIDALGO, ALEJANDRO 20,15 

75115708P MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 22,10 

75715763Q MARTINEZ OLIVA, FRANCISCO JESUS 27,53 

53787385E MARTINEZ ZARAGOZA, MONICA 27,50 

53576635K MARTIN-PEREZ TORRES, JACINTO 25,98 

45832080A MARTORI PARDO, NINNA 22,12 

31003152A MATA FERNANDEZ, CANDELA 21,91 

15442438P MELLADO ORTEGA, ROCIO 21,81 

18998819Z MEMBRADO SALES, FRANCISCO JAVIER 25,18 

12339495H MENDEZ CAMBRA, MARIA DEL CARMEN 23,27 

70826555X MENDEZ FERNANDEZ, VIRGINIA 23,63 

78856725Y MENDEZ GARCIA, LAURA 32,27 

71660642W MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA 26,11 

71173083C MERCHAN APARICIO, CARLOS 24,69 

73000163A MIGUEL PASCUAL, EVA 25,57 

71678765R MIRANDA ALONSO, BORJA 25,41 

77347314Q MIRANDA MALDONADO, MARIA ESTEFANIA 29,40 

03150242R MOHEDANO MARCHANTE, CRISTINA 26,49 

14312983Z MOLINA MARTINEZ, ANA 29,03 

71562784D MONROY NUÑEZ, ADRIAN 25,33 

39451147Y MONTENEGRO FERNANDEZ, LAURA 25,18 

50756473G MONTERO BAZATAQUI, RAQUEL 25,66 

80086918K MONTERO GONZALEZ, MONICA 26,53 

47082859L MONTIEL LOPEZ, MARGARITA 27,90 

44802810Y MONZO CHAFER, OSCAR 25,08 

76439834R MORALEDA VALERO, ANTONIO 26,32 

29215958R MORALES MARTINEZ, NATALIA 28,75 

53649510D MORANDEIRA PEREZ, CRISTINA 23,01 

53509011V MORATIEL VILLA, ESTHER 27,00 

80225737N MORENO BAÑOS, ELENA 21,97 

75728142K MORENO HIDALGO, MARIA JESUS 21,30 

12422017Q MORESCO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 26,17 

78216231Q MORRO MAURA, MARIA ANGELES 25,33 

76649832D MOSQUERA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 20,56 

48626831R MOYA ARAUJO, LUISA 25,42 

48474205A MUÑOZ AZORIN, SILVIA 23,79 

48474326D MUÑOZ MARTINEZ, DANIEL ANTONIO 26,62 

76082494N MUÑOZ MOLINA, MARIA ISABEL 20,69 
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08876418M NARVAEZ GARCIA, CARLOS GUILLERMO 28,31 

45747925M NAVAJAS CASAS, MARIA DEL ROSARIO 26,14 

12342225B NAVARRO LOPEZ, BERNABE 22,01 

76628738Y NAVARRO PEINADO, JOSE 20,84 

02306672W NAVARRO PERAL, RODRIGO 23,78 

26049357V NIETO PAREJA, MARIA ANTONIA 29,07 

44488321L NOVOA ALVAREZ, JONATHAN 25,82 

78511444R NUEZ GONZALEZ, CATALINA 24,13 

74941731A NUÑEZ DE CASTRO MARTIN, MANUEL 25,49 

70078790K NUÑEZ TORE, MIGUEL ANGEL 25,25 

45889013B OBISPO DIAZ, JORGE 20,46 

44650668D OÑA VILLALBA, CARLOS 25,39 

02668394A OPORTO GONZALEZ, MONICA 24,00 

15438047X OROZCO CASTRO, ISABEL MARIA 22,52 

51124566M ORTEGA GIL, OSCAR LUIS 22,14 

44499238B ORTEGA INFIESTA, ANTONIO 24,44 

44733754L ORTIZ ALONSO, ALEJANDRO JESUS 27,15 

74379375C ORTIZ SAMPERE, MERCEDES 29,83 

70895717B PAES VILLAR, MANUEL 27,81 

48631389M PALAZON AYALA, CARMEN MARIA 23,81 

23307348E PALLARES ABAD, ISABEL MARIA 23,41 

26252977H PALOMARES GRANADOS, ANTONIO 26,49 

15452998B PALOS GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 20,51 

53678505R PARRA CANO, ELENA 22,33 

48737745D PARRA MINO, ALVARO 26,25 

77375857Q PARRAS UREA, JESUS 21,92 

45943920V PASTOR CABALLERO, JOSE VICENTE 28,07 

12414320R PELLICO HERRERO, ANGEL 21,86 

45871630Q PENA REY, MARIA CRISTINA 23,82 

36157449T PEREIRAS LOPEZ, LETICIA 22,73 

71954711Q PEREZ DE LOS BUEIS, MARIA 23,67 

72083820A PEREZ DE RIVERA, LUCRECIA 20,74 

32708435C PEREZ GARCIA, ALBA 23,80 

45661202S PEREZ GARCIA, MARIA FELIX 24,83 

04627162E PEREZ HERNANDEZ, ABRAHAM 26,46 

16627606D PEREZ LOPEZ, SARA 20,68 

71126992K PEREZ MARTIN, MARIA 27,62 

30215356A PEREZ RUIZ, ABEL 20,97 
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44085490X PEREZ SANMARTIN, VERONICA MARIA 21,27 

51105723E PIEDRA MARTINEZ, CRISTINA 29,18 

45311745C PINEDA LOZANO, IGNACIO JESUS 21,44 

80096424M PONCE TORRES, FRANCISCO JAVIER 25,36 

45869205Y POZO PELAEZ, ANGELA 25,26 

31004418G PRADOS BLASCO, JOSE MARIA 30,51 

43157800W PRIETO GORNALS, JOAN 23,39 

48583906V PUEBLO BENIGNO, TANIA DEL 27,53 

48414172T PUERTES PUERTES, JOSEP 26,07 

75564692D RAMIREZ GALVEZ, MARIA ANGUSTIAS 20,48 

46807315S RAMIREZ ROYO, SERGIO 22,73 

47210562A RAMOS GIRALDEZ, CARMEN 22,08 

45849420R RAMOS MAREQUE, SERGIO 26,61 

45868825V RECHE ROBLES, CARMEN 20,68 

71173626B REDONDO AGUILAR, LAURA 22,32 

71025694S RENILLA TEJERO, SAUL 24,81 

71649631P REVILLA ABELLA, DAVID 23,59 

78218043B RIGO VAQUER, ANTÒNIA 20,88 

15483283M RIO SERRANO, SEILA DEL 25,26 

47612681J RODAS ZAFRA, SUSANA 21,57 

70904770W RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 24,75 

35573573W RODRIGUEZ RAMOS, NOELIA 20,09 

26970340B ROLDAN TAPIA, MARIA TRINIDAD 26,03 

32062979J ROMERO ARANDA, CLAUDIA 25,04 

23304565E ROMERO BUENDIA, CINTIA 27,14 

29573394V RUANO MIZYUK, INNA 21,58 

48649193F RUIZ FAJARDO, CRISTINA 26,80 

26044204Q RUIZ GALLEGO, ANA 23,86 

52416445C RUIZ HONORATO, ANA ISABEL 23,65 

76267604H RUIZ PARRA, SANDRA 28,68 

05710146M RUIZ RUIZ, IRENE 24,91 

44594076C RUIZ SAMANES, PAULA 26,27 

31002627F SALAS MENDEZ, MARIA 22,80 

15415982W SALAZAR GOMIS, MARIA DEL CARMEN 21,26 

53670611L SALAZAR JIMENEZ, MONICA 24,22 

32059723T SAN HONORIO VIEJO, ABRAHAM 23,49 

72183398Z SAN MILLAN MARTINEZ, MARTA 22,02 

47486810K SANCHEZ CEITA, RAQUEL 29,33 
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RELACIÓN DE OPOSITORES QUE HAN SUPERADO EL TERCER E JERCICIO DE LA FASE DE 
OPOSICIÓN  

 
Turno General 

 
 

DNI Apellidos y Nombre  Calificación  
 

 

53576861V SANCHEZ CORRALIZA, NOELIA 24,42 

32070069L SANCHEZ GARRUCHO, ROCIO DEL MAR 21,95 

25737622R SANCHEZ GUERRERO, ANTONIO 24,64 

51118445W SANCHEZ GUERRERO, JORGE 26,50 

76039495T SANCHEZ RUIZ, ALBERTO 27,01 

22598362B SANCHIZ GARCIA, MIGUEL 28,41 

71025947S SANTIAGO GARCIA, BEATRIZ 25,39 

70819525H SANZ ALONSO, MARCOS 26,57 

20003312M SARRIO CUCARELLA, JOSE LUIS 21,81 

04856868G SERRANO MOLINA, MANUEL 23,67 

53724613V SEVILLA REDONDO, LUIS 26,94 

04228722B SOBRINO QUEVEDO, BEATRIZ 27,45 

24392926T SOLER GARCIA, PABLO 27,37 

48640416Q SOLER MARTINEZ, JOSE ANTONIO 23,38 

73002617L SOTO PERRELA, LUIS 28,79 

44482769X SUEIRO RODRIGUEZ, NOEL 27,60 

70894956D TEJEDOR GONZALEZ, VICTORIA 26,63 

77712348V TESTERA AYLLON, MAGALI 24,94 

43178928Q TIRADO CASTELLANOS, ALBA MARIA 26,15 

77344403A TOLEDANO VAQUERO, JORGE 28,89 

53604069Q TORRES FORT, ISABEL 25,18 

78633393G TORRES MARTIN, SARA PILAR 23,85 

15435341H VALENCIA BERNAL, JOSE MONTAÑAS 28,27 

47651522F VALENCIANO TORRES, ALBERTO JOSE 28,11 

71154658H VARGAS GUMIEL, PEDRO DE 26,71 

41578078N VELASCO GALINDO, LAURA 20,46 

70817714R VELAYOS JIMENEZ, NOELIA 25,09 

48444424F VERGARA PASCUAL, JOSE VICENTE 21,39 

53607867L VIGARA ALMENAR, SILVIA 24,88 

53607868C VIGARA ALMENAR, VICTOR LUIS 25,36 

53305728P VIGO MENENDEZ, PABLO 21,04 

45843845S VILLARONGA SANCHEZ, MARIA 20,11 

73001835L VILLARROYA GOMEZ, GLORIA ESMERALDA 21,81 

20458275M VIÑES BORDERA, CARMEN 20,60 

48619585T YAGÜES MARCO, ALEJANDRO 25,68 

78628918Z ZAMORA RUIZ HENESTROSA, YAPCI CANDIDO 25,41 
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48649827C BALSALOBRE GARCIA, MIRIAM 21,45 

47873131B BARBANY RODRIGUEZ, ALBERT 29,05 

29443414X DABRIO DOMINGUEZ, BIBIANO 28,33 

80096087J MONGE SORIA, ANTONIO JOSE 25,76 

74864411D NADALES JIMENEZ, ISABEL 26,14 

23282535A NAVARRO ORTIZ DE ORRUÑO, BORJA EDUARDO 29,09 

47285739Q SANZ DELGADO, ALEJANDRO 27,77 

71295828Z VALBUENA VELASCO, ANDRES 24,10 
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Nº DE 
ORDEN NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

NOTA 
PRIMER 

EJERCICIO 

NOTA 
SEGUNDO 
EJERCICIO 

NOTA 
TERCER 

EJERCICIO 

CALIFICACIÓN  
 TOTAL 

 

1 73122749E BLANCO GUADA, ANA 16,71 20,98 29,61 67,30 

2 48626860F BRAVO VIDAL, CLARA 19,07 19,17 28,62 66,86 

3 48522503R GARCIA GOMEZ, FRANCISCO 17,95 20,07 28,59 66,61 

4 31004418G PRADOS BLASCO, JOSE MARIA 17,70 18,25 30,51 66,46 

5 35595110B MARTIN PEREZ, OLGA 18,00 18,31 30,14 66,45 

6 05314716Z CORTES JUÀREZ, FERNANDO JAVIER 13,61 22,04 30,54 66,19 

7 78856725Y MENDEZ GARCIA, LAURA 14,38 19,39 32,27 66,04 

8 73017875M ALDEA BLASCO, LUIS MIGUEL 14,33 23,59 28,05 65,97 

9 53282836R LOPEZ VARGAS, EDUARDO 17,35 19,03 29,37 65,75 

10 26049357V NIETO PAREJA, MARIA ANTONIA 14,99 21,04 29,07 65,10 

11 50554690T FERNANDEZ LOPEZ, MARINA 14,70 19,57 30,59 64,86 

12 73212709Y FRANCH CITOLER, MIRIAN 16,69 20,63 27,09 64,41 

13 77344403A TOLEDANO VAQUERO, JORGE 17,95 17,55 28,89 64,39 

14 73002617L SOTO PERRELA, LUIS 15,77 19,72 28,79 64,28 

15 47486810K SANCHEZ CEITA, RAQUEL 16,06 18,44 29,33 63,83 

16 80096087J MONGE SORIA, ANTONIO JOSE 17,22 20,82 25,76 63,80 

17 72890622B DUQUE ANDRES, ANDONI 17,92 16,57 29,16 63,65 

18 44482769X SUEIRO RODRIGUEZ, NOEL 16,83 18,71 27,60 63,14 

19 45872252V FERREIRA COTON, XIANA 15,10 21,27 26,69 63,06 

20 39459933Y LOUREDO GARCIA, DIANA 16,58 17,03 29,02 62,63 

21 31004577W CADENAS DE LLANO DELGADO, ALVARO 16,55 19,63 26,45 62,63 

22 45943920V PASTOR CABALLERO, JOSE VICENTE 17,09 17,42 28,07 62,58 

23 46966109V ESCRIBA BAEZA, JOSEP 17,41 16,41 28,45 62,27 

24 23282535A NAVARRO ORTIZ DE ORRUÑO, BORJA EDUARDO 15,37 17,75 29,09 62,21 

25 76267604H RUIZ PARRA, SANDRA 16,20 17,31 28,68 62,19 

26 17766043S MARCO PUYO, SILVIA 12,64 16,32 33,05 62,01 

27 32069735F GUIJO GARZON, ALVARO 15,41 21,15 25,43 61,99 

28 71175365W CABALLERO MORENO, MARIA ARACELI 15,60 21,42 24,91 61,93 

29 71182226D ESTEBANEZ CUEVAS, ROCIO 15,28 17,64 28,96 61,88 

30 77347314Q MIRANDA MALDONADO, MARIA ESTEFANIA 13,59 18,88 29,40 61,87 

31 20056627Y GARCIA SAEZ, ANTONIO 15,94 19,45 26,35 61,74 

32 76439834R MORALEDA VALERO, ANTONIO 14,90 20,50 26,32 61,72 

33 45341744G CABRERA SAENZ, EMILIO 15,33 18,67 27,69 61,69 

34 47074902C GARCIA VALERA, ROCIO 16,37 20,69 24,53 61,59 

35 53787385E MARTINEZ ZARAGOZA, MONICA 13,87 20,13 27,50 61,50 

36 53553980K GARCIA RUA, SANTOS 14,13 17,06 30,22 61,41 
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37 48579796R BLASCO TORREBLANCA, IVAN JOSE 15,43 18,94 27,01 61,38 

38 47651522F VALENCIANO TORRES, ALBERTO JOSE 16,95 16,30 28,11 61,36 

39 22598362B SANCHIZ GARCIA, MIGUEL 16,43 16,46 28,41 61,30 

40 76039495T SANCHEZ RUIZ, ALBERTO 14,25 20,02 27,01 61,28 

41 47285795A FERRI CARAZO, ALBA 14,14 17,44 29,69 61,27 

42 70080470E DOT BARCA, SERGIO 13,25 16,34 31,60 61,19 

43 15483283M RIO SERRANO, SEILA DEL 14,97 20,87 25,26 61,10 

44 21002937G JIMENEZ GARCIA, JAVIER 14,49 17,75 28,84 61,08 

45 71126992K PEREZ MARTIN, MARIA 15,38 18,08 27,62 61,08 

46 78715726C DOMINGUEZ TRUJILLO, DOMINGO ANGEL 15,72 15,67 29,46 60,85 

47 24392926T SOLER GARCIA, PABLO 15,87 17,53 27,37 60,77 

48 51118445W SANCHEZ GUERRERO, JORGE 15,06 19,15 26,50 60,71 

49 48737745D PARRA MINO, ALVARO 14,97 19,43 26,25 60,65 

50 75143049W CAMPOS CALZAS, ALEJANDRO 15,16 18,36 27,11 60,63 

51 26252977H PALOMARES GRANADOS, ANTONIO 16,65 17,38 26,49 60,52 

52 51105723E PIEDRA MARTINEZ, CRISTINA 14,22 17,10 29,18 60,50 

53 53264335S MANCHA GETINO, MARIA MERCEDES 16,29 16,54 27,64 60,47 

54 78216231Q MORRO MAURA, MARIA ANGELES 14,94 20,07 25,33 60,34 

55 42191088A GONZALEZ LORENZO, ALEJANDRO 15,55 20,66 24,09 60,30 

56 25346382Z LLAMAS RUBIO, ANA 14,84 19,96 25,46 60,26 

57 44488321L NOVOA ALVAREZ, JONATHAN 15,07 19,35 25,82 60,24 

58 16068076T CARRASCAL OROZCO, VANESA 15,04 17,10 28,08 60,22 

59 12412162M ALVAREZ SANCHEZ-GIRON, CARLOS 15,63 17,59 26,93 60,15 

60 48649193F RUIZ FAJARDO, CRISTINA 14,24 19,08 26,80 60,12 

61 79022228R DIAZ MORENO, CRISTINA 14,65 17,65 27,77 60,07 

62 44482564N GONZALEZ QUINTAS, TANIA 15,67 18,76 25,60 60,03 

63 76973717P EZQUERRA CALVO, EVA MARIA 17,55 17,74 24,71 60,00 

64 76023831E ESPINOSA MELCHOR, RAQUEL 15,46 16,07 28,43 59,96 

65 44783427N CRUZ ZAMBRANO, TAMARA DE LA 14,14 19,31 26,50 59,95 

66 09075626X LEDESMA FARGAS, MANUEL 15,27 18,20 26,38 59,85 

67 46457075L GOMEZ CASTEL, ALEJANDRA 15,49 18,07 26,25 59,81 

68 47719644A GALOFRE VIDAL, OLALLA 14,84 16,59 28,35 59,78 

69 45328466C APARICIO MORENO, LORENA 15,69 17,39 26,68 59,76 

70 44845486V BAR VAZQUEZ, JUAN PABLO 14,66 18,97 25,97 59,60 

71 48414172T PUERTES PUERTES, JOSEP 14,59 18,87 26,07 59,53 

72 76753293Q GAJETE PEREZ, PABLO 16,72 15,37 27,40 59,49 
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73 08876418M NARVAEZ GARCIA, CARLOS GUILLERMO 12,72 18,42 28,31 59,45 

74 03150242R MOHEDANO MARCHANTE, CRISTINA 16,17 16,79 26,49 59,45 

75 12419338M GARCIA HERNANDO, ROSALIA 13,66 18,38 27,35 59,39 

76 47873131B BARBANY RODRIGUEZ, ALBERT 14,09 16,23 29,05 59,37 

77 74379375C ORTIZ SAMPERE, MERCEDES 13,79 15,73 29,83 59,35 

78 47082859L MONTIEL LOPEZ, MARGARITA 14,07 17,31 27,90 59,28 

79 20455059D LORENTE MORENO, BORJA 13,71 17,16 28,38 59,25 

80 72998817Z BEISTI ENCABO, LAURA 14,45 18,45 26,31 59,21 

81 15435341H VALENCIA BERNAL, JOSE MONTAÑAS 12,91 18 28,27 59,18 

82 12337017R LOPEZ MORAL, LAURA 15,01 22,30 21,82 59,13 

83 48653816F GIL MARTINEZ, CARMEN MARIA 15,50 15,07 28,53 59,10 

84 48583906V PUEBLO BENIGNO, TANIA DEL 15,17 16,32 27,53 59,02 

85 32062979J ROMERO ARANDA, CLAUDIA 13,52 20,44 25,04 59,00 

86 71675626J LOPEZ MENDEZ, SARA 14,19 19,24 25,54 58,97 

87 50756473G MONTERO BAZATAQUI, RAQUEL 17,90 15,39 25,66 58,95 

88 45849420R RAMOS MAREQUE, SERGIO 15,39 16,91 26,61 58,91 

89 18998819Z MEMBRADO SALES, FRANCISCO JAVIER 16,30 17,43 25,18 58,91 

90 18053153Q AMIGO DE PASCUAL, CELESTINO FERNANDO 16,36 17,33 25,20 58,89 

91 21003057D LAPUERTA MARCO, MARIA ANGELES 11,80 19,82 27,25 58,87 

92 53607868C VIGARA ALMENAR, VICTOR LUIS 15,76 17,73 25,36 58,85 

93 77367074L ALVAREZ GALIAN, NATALIA NOEMI 15,99 17,00 25,85 58,84 

94 47346923C GARCIA PEREZ, FRANCISCO JAVIER 14,59 17,48 26,74 58,81 

95 12422117R BELTRAN DE HEREDIA REVUELTA, MARIA 13,22 19,35 26,18 58,75 

96 44802810Y MONZO CHAFER, OSCAR 14,53 19,11 25,08 58,72 

97 50899811Y GARCIA ACOSTA, JORGE 13,35 15,62 29,74 58,71 

98 45714406C GALLARDO POLAINO, JESUS 13,53 18,89 26,22 58,64 

99 23301250L GASCON GUTIERREZ, SORAYA SUSANA 14,04 15,04 29,54 58,62 

100 72503648N GOMEZ VILLAJOS, MARIA CRISTINA 12,45 20,29 25,88 58,62 

101 70895717B PAES VILLAR, MANUEL 14,97 15,79 27,81 58,57 

102 29443414X DABRIO DOMINGUEZ, BIBIANO 11,26 18,91 28,33 58,50 

103 75715763Q MARTINEZ OLIVA, FRANCISCO JESUS 14,88 15,99 27,53 58,40 

104 44650668D OÑA VILLALBA, CARLOS 15,77 17,20 25,39 58,36 

105 70901276G GONZALEZ FERNANDEZ, PEDRO 13,39 20,28 24,66 58,33 

106 71025694S RENILLA TEJERO, SAUL 12,68 20,83 24,81 58,32 

107 44888192N LLOPIS PUCHOL, JUAN LUIS 14,76 16,91 26,60 58,27 

108 48940061V GARRIDO CASTILLO, GEMA 14,39 20,89 22,98 58,26 
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109 29215958R MORALES MARTINEZ, NATALIA 13,72 15,76 28,75 58,23 

110 77376251L FERNANDEZ REDONDO, JAVIER 16,88 15,43 25,87 58,18 

111 71952149F AGUILAR DE LOS BUEIS, MARIA DEL PILAR 14,59 18,55 25,03 58,17 

112 71173626B REDONDO AGUILAR, LAURA 13,67 22,16 22,32 58,15 

113 12422017Q MORESCO RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 14,48 17,48 26,17 58,13 

114 71154658H VARGAS GUMIEL, PEDRO DE 14,19 17,16 26,71 58,06 

115 26970340B ROLDAN TAPIA, MARIA TRINIDAD 14,78 17,20 26,03 58,01 

116 04228722B SOBRINO QUEVEDO, BEATRIZ 13,50 17,05 27,45 58,00 

117 48619585T YAGÜES MARCO, ALEJANDRO 15,18 17,14 25,68 58,00 

118 23304565E ROMERO BUENDIA, CINTIA 14,76 16,08 27,14 57,98 

119 43178928Q TIRADO CASTELLANOS, ALBA MARIA 14,05 17,77 26,15 57,97 

120 53677065X LOPEZ SUAREZ, PAULA MARIA 13,08 19,43 25,46 57,97 

121 26759088Z MARTIN FLOR, ALBA 15,69 18,43 23,85 57,97 

122 47193111D DAI MA, YIJIA 13,17 16,15 28,54 57,86 

123 71025947S SANTIAGO GARCIA, BEATRIZ 14,71 17,75 25,39 57,85 

124 14269747H DELGADO CARRASCO, ADRIAN 13,17 16,93 27,71 57,81 

125 53248458P GARCIA PERELLO, CARLOS 14,01 16,25 27,54 57,80 

126 05709436P ALONSO DIEZ, JAVIER 14,24 16,80 26,71 57,75 

127 76442999S MACIA LINARES, JOSE MARIA 11,90 19,42 26,41 57,73 

128 74864411D NADALES JIMENEZ, ISABEL 14,07 17,47 26,14 57,68 

129 44789237A BURREL SALAMANCA, PURIFICACION 13,48 16,90 27,24 57,62 

130 53611521Q GUZMAN VIDAL, MARTA 15,44 15,50 26,68 57,62 

131 70885211Q DOMINGUEZ TAPIA, ELENA 13,81 19,46 24,27 57,54 

132 52536352M ESCRIBANO ESPADA, IVAN 15,01 17,81 24,49 57,31 

133 76627130P CABALLER SANTAELLA, LAURA 13,13 20,52 23,65 57,30 

134 48474326D MUÑOZ MARTINEZ, DANIEL ANTONIO 11,79 18,85 26,62 57,26 

135 47285739Q SANZ DELGADO, ALEJANDRO 12,75 16,73 27,77 57,25 

136 16811742F ALCALDE DELGADO, MARIA CRISTINA 14,71 16,89 25,62 57,22 

137 53604069Q TORRES FORT, ISABEL 16,32 15,71 25,18 57,21 

138 29434792J BORRALLO LEZCANO, JOSE 16,94 17,58 22,51 57,03 

139 32708435C PEREZ GARCIA, ALBA 16,97 16,25 23,80 57,02 

140 14312983Z MOLINA MARTINEZ, ANA 11,79 16,19 29,03 57,01 

141 02722704X CASTILLO GARCIA, ISABEL DEL 15,46 19,40 22,13 56,99 

142 20845776W COLOMER PALS, JUAN DAVID 13,37 17,88 25,73 56,98 

143 48971430Z BERMEJO LACIDA, ANTONIO 15,72 16,17 25,09 56,98 

144 09428631B MARTINEZ COYA, MAITE 14,89 16,94 25,11 56,94 
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145 76654731D JIMENEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL 12,76 20,23 23,95 56,94 

146 71954711Q PEREZ DE LOS BUEIS, MARIA 13,25 19,98 23,67 56,90 

147 53509011V MORATIEL VILLA, ESTHER 13,62 16,19 27,00 56,81 

148 25691794N CUADRA HERNANDEZ, DAVID 15,36 16,64 24,80 56,80 

149 75906071E GALLARDO CARABANTE, MANUEL LAUREANO 12,51 17,11 27,13 56,75 

150 77720612R LOVA MELLADO, CRISTINA 13,66 18,27 24,77 56,70 

151 08857675F LLERENA DOMINGUEZ, CARLOS 11,44 21,63 23,60 56,67 

152 52416445C RUIZ HONORATO, ANA ISABEL 13,80 19,21 23,65 56,66 

153 71129286S MAESTRE SOTO, SONIA 14,53 18,83 23,29 56,65 

154 78726236L BALDEON DELGADO, CARLOS ANTONIO 12,71 19,16 24,76 56,63 

155 75717118Z GARCIA SOTO, SOLEDAD 14,46 16,63 25,50 56,59 

156 44490354M CRESPO DE LA FUENTE, MONICA 13,89 18,21 24,49 56,59 

157 25737622R SANCHEZ GUERRERO, ANTONIO 14,48 17,44 24,64 56,56 

158 04856868G SERRANO MOLINA, MANUEL 12,81 20,08 23,67 56,56 

159 70904770W RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 12,75 18,99 24,75 56,49 

160 44811570A GOMEZ LORENZO, PABLO 14,11 17,69 24,69 56,49 

161 47337765Q CORTES LOZANO, JULIO JOSE 15,45 16,24 24,75 56,44 

162 80086918K MONTERO GONZALEZ, MONICA 13,94 15,97 26,53 56,44 

163 39451147Y MONTENEGRO FERNANDEZ, LAURA 13,73 17,53 25,18 56,44 

164 20048194Z FAUS FERRER, ISABEL CARME 13,77 15,62 27,03 56,42 

165 70817714R VELAYOS JIMENEZ, NOELIA 12,46 18,85 25,09 56,40 

166 73000163A MIGUEL PASCUAL, EVA 12,62 18,12 25,57 56,31 

167 48672598K GARCIA MAS, PAULA 14,94 15,89 25,48 56,31 

168 48484786G HERNANDEZ RUIZ, GEMMA 15,87 18,64 21,76 56,27 

169 72183398Z SAN MILLAN MARTINEZ, MARTA 13,61 20,59 22,02 56,22 

170 73584210B DALMAU FORQUET, ESTHER 13,12 16,18 26,91 56,21 

171 53724613V SEVILLA REDONDO, LUIS 13,55 15,70 26,94 56,19 

172 71287734Q GARCIA MARTINEZ, RAQUEL 15,62 15,87 24,66 56,15 

173 17717497E JUAREZ ORTIN, MARIA JESUS 14,36 17,98 23,81 56,15 

174 04627162E PEREZ HERNANDEZ, ABRAHAM 13,68 15,98 26,46 56,12 

175 48674259A GRAU GARCIA, ALVARO JUAN 14,23 16,41 25,43 56,07 

176 71562784D MONROY NUÑEZ, ADRIAN 15,43 15,30 25,33 56,06 

177 45747925M NAVAJAS CASAS, MARIA DEL ROSARIO 13,82 16,08 26,14 56,04 

178 78628918Z ZAMORA RUIZ HENESTROSA, YAPCI CANDIDO 14,58 16,04 25,41 56,03 

179 53597912T FUENTES CAÑO, IRENE 12,44 19,94 23,64 56,02 

180 77412344W BAAMONDE MACEDA, ALBA 12,86 15,24 27,91 56,01 
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181 34897404X CASTRO ROMAN, MIGUEL DIEGO 11,60 18,53 25,88 56,01 

182 03128712E ATANCE IBAR, VERONICA 15,23 17,96 22,82 56,01 

183 71678765R MIRANDA ALONSO, BORJA 14,68 15,89 25,41 55,98 

184 71173083C MERCHAN APARICIO, CARLOS 12,89 18,37 24,69 55,95 

185 08796190R GARCIA GALLARDO, MANUEL 15,09 16,30 24,54 55,93 

186 53607867L VIGARA ALMENAR, SILVIA 13,25 17,78 24,88 55,91 

187 02670454Q GIMENEZ LARA, SERGIO LUIS 14,08 15,08 26,71 55,87 

188 75729347F LOPEZ ALCARAZ, CARLOS 15,97 15,57 24,27 55,81 

189 16621089R LAFUENTE PEREZ, VICTOR 15,23 17,16 23,38 55,77 

190 12339495H MENDEZ CAMBRA, MARIA DEL CARMEN 13,74 18,72 23,27 55,73 

191 76045700H MADRUGA CASADOME, CARLOS 13,26 17,35 24,92 55,53 

192 70819525H SANZ ALONSO, MARCOS 13,47 15,48 26,57 55,52 

193 76669614B GOMEZ GUTIERREZ, ELISABET 13,85 17,83 23,83 55,51 

194 72083820A PEREZ DE RIVERA, LUCRECIA 13,95 20,81 20,74 55,50 

195 42222960C HERNANDEZ CAMACHO, CRISTINA 15,13 16,36 24,00 55,49 

196 02713078K BARRERA INES, EDUARDO 13,71 17,94 23,83 55,48 

197 48631389M PALAZON AYALA, CARMEN MARIA 12,66 19,00 23,81 55,47 

198 48512059E GOMEZ MARTINEZ, PABLO 14,76 18,98 21,60 55,34 

199 12342225B NAVARRO LOPEZ, BERNABE 14,12 19,20 22,01 55,33 

200 70894956D TEJEDOR GONZALEZ, VICTORIA 13,32 15,32 26,63 55,27 

201 03927361L DIAZ LOMINCHAR, EVA 13,11 16,11 26,05 55,27 

202 72890621X DUQUE ANDRES, JUAN MARIA 13,92 16,28 25,06 55,26 

203 71039831F JARRIN PEREZ, FERNANDO 13,92 15,81 25,52 55,25 

204 44733754L ORTIZ ALONSO, ALEJANDRO JESUS 12,58 15,51 27,15 55,24 

205 18454609F GARRIDO MARTINEZ, SAUL 14,31 18,06 22,84 55,21 

206 73091192K BALAGUER ESTAÑA, ESTEFANIA CARMEN 13,03 17,36 24,81 55,20 

207 74382083Z FUENTES SANCHEZ, JOSE MARTIN 14,17 18,66 22,25 55,08 

208 43197497R BAUDES IMRIE, CAROLINA 13,54 19,34 22,20 55,08 

209 74941731A NUÑEZ DE CASTRO MARTIN, MANUEL 13,95 15,62 25,49 55,06 

210 80082537X GONZALEZ AMANTE, JOSE MANUEL 14,11 17,50 23,43 55,04 

211 45888948S CANO MAILLO, LOURDES ARACELI 14,43 16,29 24,28 55,00 

212 02306672W NAVARRO PERAL, RODRIGO 13,94 17,09 23,78 54,81 

213 29573394V RUANO MIZYUK, INNA 15,39 17,83 21,58 54,80 

214 70078790K NUÑEZ TORE, MIGUEL ANGEL 14,53 15,01 25,25 54,79 

215 15415982W SALAZAR GOMIS, MARIA DEL CARMEN 13,60 19,87 21,26 54,73 

216 23307348E PALLARES ABAD, ISABEL MARIA 12,55 18,76 23,41 54,72 
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217 71460596X GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA CARMEN 12,72 16,85 25,14 54,71 

218 71660642W MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA 13,08 15,49 26,11 54,68 

219 05702308X GARCIA MORENA, SONIA 12,93 16,94 24,79 54,66 

220 30238230S CEBALLOS LOPEZ, JOAQUIN 12,88 15,32 26,42 54,62 

221 05710146M RUIZ RUIZ, IRENE 12,49 17,22 24,91 54,62 

222 44499238B ORTEGA INFIESTA, ANTONIO 12,30 17,85 24,44 54,59 

223 77712348V TESTERA AYLLON, MAGALI 13,85 15,78 24,94 54,57 

224 75153871Z GARZON AGUILERA, MATILDE MARIA 14,41 18,07 22,03 54,51 

225 20905279G LLORENS PERIS, ANA 16,03 16,63 21,82 54,48 

226 53678505R PARRA CANO, ELENA 14,54 17,59 22,33 54,46 

227 44594076C RUIZ SAMANES, PAULA 12,24 15,90 26,27 54,41 

228 48615823X ARCE BERNAL, CARMEN 11,38 19,15 23,88 54,41 

229 53576861V SANCHEZ CORRALIZA, NOELIA 12,63 17,32 24,42 54,37 

230 53576635K MARTIN-PEREZ TORRES, JACINTO 12,22 16,08 25,98 54,28 

231 45661202S PEREZ GARCIA, MARIA FELIX 13,55 15,90 24,83 54,28 

232 20835131Y CERVERA PONS, VICENTE 12,51 17,99 23,78 54,28 

233 48444424F VERGARA PASCUAL, JOSE VICENTE 13,29 19,59 21,39 54,27 

234 26977015Q COMINO MONROY, MARIA DEL CARMEN 14,57 19,43 20,26 54,26 

235 41578078N VELASCO GALINDO, LAURA 14,70 19,09 20,46 54,25 

236 48348450N GUADALAJARA GARCIA, JUAN CARLOS 14,15 16,30 23,78 54,23 

237 47698603F LOZANO CARABOT, VICENTE 11,32 20,50 22,35 54,17 

238 71125975Q JIMENO ARANDA, VICTOR 14,74 15,91 23,46 54,11 

239 45871630Q PENA REY, MARIA CRISTINA 13,17 17,10 23,82 54,09 

240 32888345R DIAZ GARCIA, IGNACIO 14,14 17,1 22,72 53,96 

241 32059723T SAN HONORIO VIEJO, ABRAHAM 12,20 18,25 23,49 53,94 

242 15425977S GONZALEZ CAÑABATE, MIRIAM 12,05 16,95 24,93 53,93 

243 26044204Q RUIZ GALLEGO, ANA 14,26 15,81 23,86 53,93 

244 77759453H JULIA MARIN, SERGIO 14,30 15,48 24,12 53,90 

245 47383081E LEMA ARRANZ, MANUEL ALEJANDRO 13,45 16,10 24,29 53,84 

246 15438047X OROZCO CASTRO, ISABEL MARIA 14,19 17,08 22,52 53,79 

247 30215356A PEREZ RUIZ, ABEL 15,92 16,86 20,97 53,75 

248 45311745C PINEDA LOZANO, IGNACIO JESUS 15,92 16,33 21,44 53,69 

249 44085490X PEREZ SANMARTIN, VERONICA MARIA 13,76 18,64 21,27 53,67 

250 48640416Q SOLER MARTINEZ, JOSE ANTONIO 11,80 18,43 23,38 53,61 

251 02668394A OPORTO GONZALEZ, MONICA 14,39 15,21 24,00 53,60 

252 45832080A MARTORI PARDO, NINNA 13,31 18,08 22,12 53,51 
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253 33570137G JORGE LLORCA, DESAMPARADOS 13,73 15,54 24,20 53,47 

254 80059806A LASO CARAPETO, CRISTINA 12,74 17,03 23,60 53,37 

255 76440825A AGUILERA PUERTO, JOSE ANTONIO 11,60 18,30 23,43 53,33 

256 70260292F FRAILES MARTINEZ, FRANCISCO DE LOS 12,88 15,69 24,70 53,27 

257 80058070S BARRENA SANCHEZ, PABLO 12,07 15,22 25,96 53,25 

258 33549265Q FLOREZ FERNANDEZ, MIGUEL 13,05 18,69 21,49 53,23 

259 45889013B OBISPO DIAZ, JORGE 12,89 19,76 20,46 53,11 

260 71649631P REVILLA ABELLA, DAVID 11,44 18,06 23,59 53,09 

261 78633393G TORRES MARTIN, SARA PILAR 13,32 15,89 23,85 53,06 

262 43157800W PRIETO GORNALS, JOAN 13,36 16,29 23,39 53,04 

263 31002627F SALAS MENDEZ, MARIA 15,05 15,06 22,80 52,91 

264 20050412R GARCIA SANCHEZ, NOELIA 12,48 15,70 24,72 52,90 

265 48626831R MOYA ARAUJO, LUISA 11,85 15,56 25,42 52,83 

266 53552127P ALVAREZ GARCIA, MARTA 14,19 17,45 21,12 52,76 

267 53670611L SALAZAR JIMENEZ, MONICA 12,45 16,08 24,22 52,75 

268 29215949S BOLAÑOS CAPILLA, MARIA JOSE 12,77 18,64 21,28 52,69 

269 52415718Y GARCIA SANCHEZ, ALMUDENA 14,08 17,92 20,65 52,65 

270 44242541V LOPEZ QUILES, MARIA JESUS 13,38 18,68 20,55 52,61 

271 51124566M ORTEGA GIL, OSCAR LUIS 14,53 15,88 22,14 52,55 

272 71020355N AMIGO ALEJO, ROSA MARIA 11,45 15,63 25,46 52,54 

273 78511444R NUEZ GONZALEZ, CATALINA 11,45 16,87 24,13 52,45 

274 11860758A LAMOTHE CONSUEGRA, PATRICIA 12,61 15,82 23,98 52,41 

275 32710603A CASAS RODRIGUEZ, JACOBO 13,77 17,53 21,06 52,36 

276 47210562A RAMOS GIRALDEZ, CARMEN 12,78 17,29 22,08 52,15 

277 70886690T IGLESIA PANCHUELO, BERNARDINO DE LA 14,09 17,00 21,05 52,14 

278 26745632J GADEA IRANZO, CARLOS 14,21 16,97 20,95 52,13 

279 25735661H MARTEACHE CRIADO, MARIA 13,46 16,32 22,34 52,12 

280 47529897Y MARTIN FERNANDEZ, OSCAR 10,92 16,21 24,97 52,10 

281 75925282M AGUILAR MARTIN, DAVID 11,73 17,71 22,63 52,07 

282 80096424M PONCE TORRES, FRANCISCO JAVIER 10,47 16,17 25,36 52,00 

283 45869205Y POZO PELAEZ, ANGELA 10,96 15,76 25,26 51,98 

284 44776704M GARCIA FERNANDEZ, PEDRO 13,76 15,06 23,14 51,96 

285 71027744H DILLANA RIVERA, CAROLINA 11,08 19,54 21,33 51,95 

286 44824626H LAGO LESTON, JOSE MARIA 12,52 15,16 24,13 51,81 

287 53649510D MORANDEIRA PEREZ, CRISTINA 12,30 16,46 23,01 51,77 

288 78508325X ESPINO PEREZ, LAURA 12,46 15,38 23,84 51,68 
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289 78218043B RIGO VAQUER, ANTÒNIA 13,17 17,55 20,88 51,60 

290 76082494N MUÑOZ MOLINA, MARIA ISABEL 14,27 16,62 20,69 51,58 

291 20003312M SARRIO CUCARELLA, JOSE LUIS 13,40 16,29 21,81 51,50 

292 70826555X MENDEZ FERNANDEZ, VIRGINIA 12,06 15,78 23,63 51,47 

293 32070069L SANCHEZ GARRUCHO, ROCIO DEL MAR 12,96 16,55 21,95 51,46 

294 75959176C BARRERO NAVARRO, RUTH PATRICIA 13,67 16,78 21,00 51,45 

295 77375857Q PARRAS UREA, JESUS 13,65 15,85 21,92 51,42 

296 75164982Q GARCIA VILLEGAS, INES 11,10 18,30 21,97 51,37 

297 48474205A MUÑOZ AZORIN, SILVIA 12,14 15,42 23,79 51,35 

298 71675568R MARTINEZ FIDALGO, ALEJANDRO 11,96 19,21 20,15 51,32 

299 75717876J GIMENEZ SANMARTIN, LUIS 12,28 15,83 23,12 51,23 

300 75728142K MORENO HIDALGO, MARIA JESUS 11,82 18,11 21,30 51,23 

301 75115708P MARTINEZ MARTINEZ, JOSE MARIA 11,00 18,12 22,10 51,22 

302 47459395E LAGUNA ROSAS, LAURA 11,52 16,46 23,23 51,21 

303 71295828Z VALBUENA VELASCO, ANDRES 11,56 15,54 24,10 51,20 

304 35573573W RODRIGUEZ RAMOS, NOELIA 12,83 18,27 20,09 51,19 

305 71721607V CASTRO ORDOÑEZ, JENNIFER 11,74 18,78 20,66 51,18 

306 46807315S RAMIREZ ROYO, SERGIO 12,19 16,23 22,73 51,15 

307 73001835L VILLARROYA GOMEZ, GLORIA ESMERALDA 13,42 15,91 21,81 51,14 

308 45868825V RECHE ROBLES, CARMEN 12,11 18,25 20,68 51,04 

309 31003152A MATA FERNANDEZ, CANDELA 12,84 16,25 21,91 51,00 

310 09076803Z GONZALEZ PARRADO, PALOMA 13,62 16,70 20,58 50,90 

311 47612681J RODAS ZAFRA, SUSANA 13,26 16,06 21,57 50,89 

312 53305728P VIGO MENENDEZ, PABLO 12,79 17,06 21,04 50,89 

313 43143955A GONZALEZ PINILLA, ALEJANDRO 12,73 15,43 22,52 50,68 

314 18056144V BERNAD MARZOLA, CARMEN 11,57 15,44 23,62 50,63 

315 78726919N GUERRERO COBOS, EDUARDO 14,46 15,39 20,73 50,58 

316 76628738Y NAVARRO PEINADO, JOSE 13,26 16,46 20,84 50,56 

317 28775486W MARQUEZ CANELO, MACARENA 12,48 15,03 23,02 50,53 

318 75710681V JIMENEZ GOMEZ, GUILLERMO 12,61 17,29 20,63 50,53 

319 09436123M LAMA BLANCO, JOSE ANTONIO 12,76 17,46 20,31 50,53 

320 53667652G GALVE MATEO, ANTONIO 11,62 18,10 20,78 50,50 

321 77722744V CABALLERO SANCHEZ, ISABEL MARIA 10,58 19,32 20,57 50,47 

322 70887247M MARTIN MATEOS, MARIA 11,43 16,01 22,91 50,35 

323 53278242F ALVAREZ ROMERO, MERCEDES MARIA 13,65 16,44 20,16 50,25 

324 80225737N MORENO BAÑOS, ELENA 12,33 15,86 21,97 50,16 
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325 45843845S VILLARONGA SANCHEZ, MARIA 14,74 15,21 20,11 50,06 

326 12414320R PELLICO HERRERO, ANGEL 11,52 16,66 21,86 50,04 

327 20458275M VIÑES BORDERA, CARMEN 12,54 16,87 20,60 50,01 

328 75170324E JIMENEZ DURAN, NOELIA ENCARNACION 13,94 15,82 20,01 49,77 

329 44653133J MARQUES RANDON, CARLOS EMILIO 12,56 16,84 20,24 49,64 

330 36157449T PEREIRAS LOPEZ, LETICIA 11,42 15,48 22,73 49,63 

331 78218262T JULIA MESQUIDA, FRANCISCA 13,43 15,84 20,27 49,54 

332 16627606D PEREZ LOPEZ, SARA 11,83 16,99 20,68 49,50 

333 48649827C BALSALOBRE GARCIA, MIRIAM 12,66 15,36 21,45 49,47 

334 47093819P CORCOLES GONZALEZ, JAVIER 12,07 15,01 22,38 49,46 

335 76649832D MOSQUERA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 12,08 16,82 20,56 49,46 

336 15452998B PALOS GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 11,95 16,99 20,51 49,45 

337 71149590X CALVO ALVAREZ, BERNARDO JOSE 12,01 15,19 22,08 49,28 

338 71555923W GONZALEZ RUBIO, MARIA 13,47 15,27 20,41 49,15 

339 08871304C MARQUEZ ALVAREZ, MARIA CRISTINA 11,67 16,86 20,55 49,08 

340 15442438P MELLADO ORTEGA, ROCIO 12,02 15,24 21,81 49,07 

341 71022859D GRANADOS FERNANDEZ, LAURA 11,12 16,14 21,65 48,91 

342 48659959D CANO OTALORA, RAQUEL 12,60 15,16 21,12 48,88 

343 05464865L GONZALEZ FERNANDEZ, EDUARDO 11,02 15,39 22,35 48,76 

344 75564692D RAMIREZ GALVEZ, MARIA ANGUSTIAS 11,84 15,87 20,48 48,19 

345 74734823A FERNANDEZ POMARES, JOSE FRANCISCO 11,80 15,47 20,66 47,93 

346 36171266V ALVAREZ ALONSO, PAULA 11,62 15,44 20,63 47,69 

347 73008648R CANO PRESUANES, NOELIA 11,62 15,18 20,79 47,59 

348 72890018M CORREDOR GAMARRA, RAUL 11,26 15,59 20,47 47,32 

 



 

 

AVISO PLAZO PRESENTACIÓN DOCUMENTACIÓN 
 

En los próximos días se publicará en «Boletín Oficial del Estado» la 
Resolución por la que se insta a los opositores aprobados en el proceso 
selectivo para ingreso, por acceso libre y por promoción interna, en el 
Cuerpo Técnico de Hacienda, convocado por Resolución de 29 de 
septiembre de 2017, (BOE del 9 de octubre), a presentar la documentación 
acreditativa del cumplimiento de los requisitos exigidos en la convocatoria, 
y, en los casos que proceda, otra de carácter complementario. 

De acuerdo con las disposiciones aplicables, el plazo para presentar la 
documentación es de 20 días hábiles a contar desde el día siguiente al de la 
publicación de dicha Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», por lo 
que, teniendo en cuenta las fechas probables de esta publicación (cuarta 
semana de julio), parte del citado plazo se extenderá hasta el mes de 
agosto próximo. 

El mes de agosto es un periodo hábil  para la tramitación administrativa, 
de tal forma que no se interrumpe durante dicho mes el plazo  para llevar 
a cabo la presentación de dicha documentación, y, en consecuencia, no se 
prolonga el mismo durante el mes de septiembre sigu iente . 

Lo que se pone en conocimiento de los interesados con objeto de que 
tengan esto en cuenta para preparar y presentar la documentación en el 
citado plazo de 20 días hábiles que finalizará ante s de que concluya el 
mes de agosto. 

 

 

13 de julio de 2018 

 

 

 


